

مطالب پر مغز و عالی یاد مرگ و معاد باشیم همه ما مرگ را می‌چشم بعد از مرگ زنده می‌شویم چرا ما از مرگ می‌ترسیم به خاطر دلبستگی به دنیا جهل به واقعیت های مرگ بخاطر گناه و پرونده سیاه چون آخرت را خراب کردیم احسان بفقر را فراموش نشود انقلاب برای عدالت و رفع فقر گله مردم از وضعیت معیشت و صیت شهدا حجاب و ولایت ایستادگی بخاطر شهدا و ولایت مشکلات از ماست که بر ماست دولت پاسخگوی مشکلات معیشت عقبگرد تا عصر حجر یاد ایناسور ها فعلا عقبگرد ۴۰ ساله تا دهه شصت آیت الله اعدام یا انسان سالم و پاک تهمتها به انسان باسلامت و فقاقت انتصاب جدید تودهنی به بد اخلاقی بر خورد با فساد بدون ملاحظه این و آن تحول در قضا و یکسازي افراد ناسالم تکرار دروغ رفع سایه جنگ از سر ملت استعفا یا تحت شعاع قرار دادن پیروزی اقتدار اطلاعاتی در مستند پایان دروغ

مشروح خطبه دوم

خودم و همه نمازگزاران جمعه این هفته را به تقوای الهی، به پرهیزکاری، به مبارزه با نفس اماره و دوری از گناه و نظم در امورات زندگی دعوت و سفارش می‌کنم.

یکی از نشانه های تقوا داشتن عظوفت و مهرورزی نسبت به برادران دینی است که یک اصل از اصول اسلامی بشمار می رود روایات زیادی داریم که توجه ویژه ای به این امر داشتند در قرآن کریم آیات زیادی در اهمیت ایثار و انفاق آمده است که در وقت نیاز به همدیگر کمک کنیم ۱۴ اسفند سالروز تاسیس کمیته امداد حضرت امام برای رسیدگی به محرومین به فقرای جامعه است که تا ۲۰ اسفندماه را هفته احسان و نیکوکاری نامگذاری کردند که مردم در آستانه عید نوروز و سال جدید به فکر محرومین جامعه و فقرای جامعه باشند خصوصا در این مشکلات اقتصادی امروز که باید بیشتر بفکر هم باشیم و این روزها کاری کنیم که کسی نزد زن و بچه اش خجالت زده نشود و آنها را در شادی و جشن خود شریک کنیم که امیرالمومنین می فرماید: محبوب ترین انسانها در نزد خدا کسی است که مومن فقیری را در تنگدستی دنیا و گذاران زندگی یاری نماید.

امسال یک مقدار در خریدهای مان و در سفره هایمان دقت کنیم لازم نیست آجیل در سفره حتما باشد همه طبقات و افراد جامعه را در نظر بگیرید، فقرای جامعه را در نظر بگیرید، یک مقدار از چیزهایی که برای خودمان می توانیم بخریم برای دیگران قرار بدهیم که این برای قبر و قیامت ما هم بدرد خواهد خورد.

البته نباید عده ای در جامعه اسلامی امروز از فقر و نداری رنج ببرند ما انقلاب کردیم که عدالت را در جامعه اجرایی کنیم، ما نظام طاغوتی که مردم فقیر در پای کاخ های سربه فلک کشیده آنها و در زندگی اشرافی آنها دیده نمی شدند را سرنگون کردیم تا نظام عدل محور ایجاد کنیم نه اینکه خود کاخ نشین بشویم و اشرافی مسلک.

برای زنده کردن عدالت انقلاب کردیم، انقلابی که مردم برای آن ۴۰ سال ایستادگی و پایداری کردند اما حق این مردم فقر و فلاکت نیست مردم از نظام اقتصادی کشور بسیار گله مندند که معیشت مردم طوری شده است که به زندگی خودشان نمی رسند گرانی و تورم مردم را بیچاره کرده است از قیمت های حامل های سوخت و انرژی و هزینه های بالای آب و برق و گاز و تا قیمت گوشت و خودرو و نابسامانی های ارز و طلا گله مندند اینکه بسیاری از جوان ها بیکارند و اینکه حقوق کارگرا کفاف زندگی شان نمی کند از مسئولین انتقاد دارند اما با وجود همه گله ها و شکوه ها پای این نظام ایستاده اند.

رهبری معظم فرمودند: وقتی برای انقلاب و پای نظام اینطور وارد میدان می شوند یک آگاهی انقلابی و یک کمال سیاسی در ملت ایران به وجود آمده است که می توانند بین نظام انقلابی امت و امامت و بین تشکیلات دیوان سالاری تفکیک کنند یعنی باوجود اینکه در جاهایی انتقاد دارند ناراحتند گله مندند اما از اصل نظامی که به وسیله انقلاب به وجود آمده است و صدها هزار شهید در راه این نظام در طول این ۴۰ سال به قربانگاه فرستادند با همه وجود دفاع می کنند این انتقادهای با ایستادگی پای نظام، پای انقلابی که نظام امت و امامت و نظامی که با انقلاب این امت و فداکاری این ملت به وجود آمده است منافاتی ندارد و ما پای نظام و پای آرمان های شهدا و پای ولایت ایستاده ایم. (تکبیر حضار)

ما خون شهدایمان را پایمال نمی کنیم، ما شهدای خودمان را فراموش نمی کنیم به همین جهت ۲۲ اسفند که سالروز تاسیس بنیاد شهید انقلاب اسلامی را روز شهدا و روز بزرگداشت مقام شهدا نامگذاری کردیم تا به یاد شهدا باشیم رهرو راه شهدا باشیم یاد شهدا را زنده نگه داریم این برنامه

راهیان نور و بردن فرزندان و جوانان امروزی به سرزمین عشق و فداکاری و گذردادن به وادی مقاومت و ایثار و شجاعت و شهامت و رشادت و شهادت برای زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا و برای زنده نگه داشتن آرمان ها و اهداف شهدا است که کار بسیار خوبی است که رهبری معظم می فرماید: ملت ما تا ابد مدیون شهدا و خانواده های شهدا است و این را همه ملت باید بدانند که مدیون شهدا و خانواده های شهدا هستیم. بعد می فرماید زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا امروز کمتر از شهادت نیست امروز اگر حفظ و نظام و اسلام را می خواهیم باید گفتمان امام و انقلاب، شهدا و فرهنگ ایثار و مقاومت و شهادت را به نسل های جدید انتقال بدهیم و پاسدار خون شهدا باشیم. پاسداری خون شهدا حفظ و آرمان و اهداف شهدا است که اگر به وصیت نامه های شهدا یک گذری بکنیم، یک توجه ای بکنیم، یک بررسی بکنیم تقریباً همه شهدا به دو نکته تاکید داشتند

(۱) امر ولایت و اطاعت و حفظ رهبری و دفاع از ولایت فقیه

(۲) حفظ ارزشهای دینی و احکام الهی و حفظ حجاب و عفاف

اگر امروز به حجاب و عفاف دهن کجی می شود این دهن کجی به خون شهدا است.

اگر پاسدار خون شهدا هستیم باید در مقابل بدحجابی و بی حجابی ایستادگی کنیم که یک بخشی مربوط به مسئولین است که برخی از مسئولین دغدغه حفظ حجاب و ارزش ها را دارند و دغدغه از بین بردن آسیب های فرهنگی را دارند دغدغه امر به معروف را دارند برای برنامه های فرهنگی و دینی و امر به معروف، دغدغه مند هستند که مسئولین این شهرستان فرماندار محترم، دادستان، ریاست محترم دادگستری، نیروی انتظامی، سپاه پاسداران، اطلاعات و، امام جمعه و ائمه جمعه همه باهم تعامل خوبی دارند اما باید برای نوروز برنامه داشته باشیم تا آسیب های فرهنگی را کم کنیم دغدغه باید باشد و در بین مسئولین هست.

اما برخی از مسئولین دغدغه این مسائل را ندارند و خودشان دامن می زنند وقتی در سفر رئیس دولت، آنگونه در جمع مسئولین زن ها را با آهنگ به رقص و رقاصی می کشانند معلوم است که برخی به دنبال آزادی بی قید و بند و اشاعه فساد و فحشا هستند اما بخشی از این پاسداری از حجاب و ارزش ها و احکام دین برعهده همه مردم است.

رهبری معظم بارها فرمودند: تذکر لسانی و امر به معروف و نهی از منکر زبانی را باید همگانی کنیم اینکه اگر بدحجابی را دیدیم بی حجابی را دیدیم تذکر بدهیم اینکه همه بگوییم همه باید بخواهیم همه باید تذکر بدهیم نه اینکه یک نفر به خانم بدحجابی تذکر بدهد و دیگران به حمایت از آن بدحجاب و بی حجاب این بنده خدای آمر به امر به معروف و نهی از منکر را سرزنش کنند که قهر الهی و عذاب الهی در پی خواهد داشت.

قهر و عذاب الهی این نیست که سنگی از آسمان همانجا بیفتد و همانجا عده ای را از بین ببرد بلکه عذاب الهی این است که همسری طلاق بگیرد، دختری طلاق بگیرد، خانواده ای از هم بپاشد، بنیاد خانواده ها سست بشود، مشکلاتی که در زندگی اجتماعی امروز ایجاد می شود اینها نوعی از عذاب الهی است چرا غافلید.

عذاب الهی این نیست که امروز از آسمان صاعقه بپاید و عده ای را بسوزاند بلکه عذاب الهی مسلط شدن یک مسئولی بر جامعه اسلامی است که دغدغه اش معیشت مردم نباشد، قهر الهی مسلط شدن مسئولی ناکارآمد است، قهر الهی این است که گرانی و تورم سرسام آور بر ما مسلط شده است این عذابی است که بر ما نازل شده است.

یکی از همین بلاهایی که بر کشور ما نازل شده است بلای اقتصادی است که قسمت زیادی به دست ما و نتیجه انتخاب ما بوده است همه را داریم خودمان انتخاب می کنیم اگر شوراها کار کنند خودمان انتخاب کردیم، اگر شوراها کار نکنند ما انتخاب کردیم، اگر نماینده مجلس کارآمد باشد ما انتخاب کردیم، اگر نماینده مجلس ناکارآمد باشد ما انتخاب کردیم، اگر دولتمردان ما کارآمد باشند ما انتخاب کردیم، ناکارآمد باشد ما انتخاب کردیم خودمان را سرزنش کنیم دیگران را سرزنش نکنیم.

اگر پول گرفتیم و رای را فروختیم آن وقت شورایی سرکار می آید، نماینده ای سرکار می آید، دولت مردی سرکار می آید که بفکر جیب خودش هست به فکر ما و شهر ما و کشور ما نیست.

اینکه یک عده ای از نمایندگان مجلس با وجود این همه مشکلات معیشتی و چالش های اقتصادی که وجود دارد به دیدار عامل اصلی فتنه ۸۸ می روند که خود همان عامل وضعیت اسفبار اقتصادی امروز کشور ما است این دلیل بر این است که ما در انتخابات مجلس گذشته بد عمل کردیم و باید اینبار تصحیح کنیم.

اگر کسانی را انتخاب کردیم که اقتصاد امروز کشور را به قهقرا بردند ما انتخاب کردیم خودمان را سرزنش کنیم و آفرین بر آن قاری بین المللی گیلانی که از قرائت قرآن در استقبال از رئیس دولت استنکاف می کند و می گوید در مقابل این مردمی که پول ندارند، توان ندارند، معیشت ندارند، غذا ندارند چه بخوانم قرآن بخوانم تا این مشکلات اقتصادی را از چشم دین و مذهب ببینند دین و مذهب ما و انقلاب ما این را نمی پسندد دین ما، مذهب ما، انقلاب ما می گوید اگر کسی ناکارآمد است مسئولیت نپذیرد.

حالا در اوج این مشکلات و چالش های اقتصادی می آیند خدمت مقام معظم رهبری که ما در جنگ اقتصادی قرار داریم و شما فرماندهی جنگ اقتصادی را بپذیرید آقا که بارها فرمود که جنگ، جنگ اقتصادی است مواظب باشید حالا کار که به اینجا کشید که این همه چالش های اقتصادی وجود دارد بگویند رهبری شما فرماندهی را بپذیرید که فردا مسئولیت وضعیت موجود کشور را نزد افکار عمومی متوجه رهبری کنند که رهبری فرمانده اقتصادی بوده است که آن همه خساراتی که از برجام و پسا برجام بر ما تحمیل شده است به رهبری نسبت بدهند در حالی که همه امور اجرایی و اقدامات اقتصادی در دست دولت است این همه مشکلاتی که ایجاد کرده اند همه با خودشان است رهبری معظم فرمودند: خود رئیس جمهور که کل بودجه کشور و اقتصاد مملکت در دست او است و وظیفه اش ساماندهی اقتصاد و معیشت مردم است و ۲۴ میلیون نفر به ایشان رای دادند که اقتصاد کشور را مدیریت کنند باید خودش فرمانده جنگ اقتصادی باشد حالا در روزنامه های همسوی دولت برای اینکه اعتبار چهره مخدوش دولت و رئیس دولت را ترمیم کنند در روزنامه های خودشان تیتیر کردند که رئیس جمهور فرمانده جنگ اقتصادی شد یا رهبری فرماندهی جنگ اقتصادی را به رئیس جمهور داده است که اقدامات دولت را مورد تایید رهبری جلوه بدهند که البته قبلا هم و همیشه مدیریت اقتصاد کشور را به دست رئیس جمهور بوده است خوب مبارک باشد خوب حالا می خواهید چکار کنید؟

رئیس جمهوری که همین دیروز در گیلان می گوید: که در کشور ارزانی است قاچاق می شود که قبلا گفته بود و ما قبلا هم جواب دادیم باز می گوید چون در کشور ارزانی است قاچاق می شود علی الظاهر باید گرانتر بشود که قاچاق نشود اگر راه حل گران تر کردن گوشت و سوخت و ارز و مواد غذایی است خوب اینکار را بکنید تا مردم را عاصی کنید نسبت به این نظام و انقلاب و رهبری بدبین کنید!

چطور در دولت قبل قیمت ها یک دهم الان بود آن وقت می گفتید گرانی بود، آن وقت می گفتید تورم ۵۰ درصد است و تورم را ۵۰ درصد اعلام می کردید اما امروز چه می گوئید؟

می گفتید دیروز دولت گذشته اقتصاد را خراب کرده است اما امروز که قیمت ها ده برابر شده است دولت شما می گوید ارزانی است می گوئید تورم نیست و تورم یک رقمی است، تورم ۱۵ در صد است.

گفته بودید که ما به عقب برنمی گردیم! ای کاش ای کاش به سال ۹۰ برمی گشتیم که الان به اول انقلاب و به ۴۰ سال پیش و دوران کوپن صف گوشت و مرغ یخی برگشتیم و ما می ترسیم به عصر حجر و دایناسورها برگردیم.

خیلی جاها دچار قهر و غضب الهی شدیم و خود خبر نداریم البته این خود به دست ما است که لا یَغْیَرُ مَا یَقُومُ حَتَّى یُغْیَرُوا ما بَأْنَفْسِهِمْ که سرنوشت هر قومی به دست خودش است این نتیجه و حاصل انتخاب خود ما است دیگران را سرزنش نکنیم وقتی در انتخابات جناحی و حزبی عمل می کنیم به حرف چند سلبیبتی بی سواد گوش می کنیم و به حرف کسانی که منافع آنها در انتخاب جناح خاصی هست به حرف آنها گوش می کنیم و یاد در انتخابات چشم و گوش بسته انتخاب می کنیم و چشم و گوش خود را باز نمی کنیم آنوقت همین می شود وقتی در انتخابات تهمت هایی که به یک شخصیت می زنند و باور می کنیم اما یکبار نرفتیم درباره عملکرد آن شخص و سلامت و کارآمدی آن شخصیت مطالعه کنیم و بدون مطالعه او را کنار می زنیم پس امروز باید آنچه را که اتفاق می افتد را بپذیریم یادمان نمی رود تهمت هایی که به آقای رئیسی می زدند شخصیتی که در راه ارمان های نظام و براساس دستور امام اقداماتی در دهه ۶۰ علیه منافقین و برخورد با منافقین داشتند در زمان انتخابات ایشان را آیت الله اعدام می نامیدند و می گفتند اگر ایشان بیاید پیاده روها را دیوارکشی می کنند و فیلمی ساختند که اگر رئیسی انتخاب شود باید نگران رابطه با کشورهای غربی باشیم و دلار به ۸ هزار تومان می رسد و شاخص سهام بورس سقوط می کند و تورم افسار گسیخته می شود قیمت ارزاق بیداد می کند و مردم از گرسنگی می میرند و چیزهایی دیگر که می گفتند و ما باور کردیم و آنچرا که باور کردیم سرما آورده است و بدترش هم آمده است. و آنچه که تهمت زده اند سر خودشان آمده است که پراید ۵ میلیونی را باید ۵۰ میلیون بخریم نمی توانیم دم بزنی، گوشت قیمتش ۵ برابر می شود، گوشت یخی هم با کارت ملی و شناسایی نمی توانیم بخریم و دلار به ۲۰ هزار تومان هم رسیده بود اما نمی توانیم حرف بزنی.

اما همین شخصیتی که جامعه بیمارما و کاندیدای مقابلش آن همه تهمت و ستم را به او روا داشتند در جایگاه مسئولیت سه ساله آستان قدس رضوی بسیار خوب عمل کرده است آنقدر با سلامت و کارآمد بود که رهبری ایشان را مفتخر به ریاست قوه مهمی چون قوه قضائیه و قوه عدلیه کشور می کند و در پیامش می فرماید: با توجه به فقاقت و دانش سلامت و امانت و تجربه و کارآمدی در مسئولیت های گذشته داشتید برای تحول در قوه قضائیه که زینبده گام دوم انقلاب باشد شما را به ریاست قوه قضائیه برگزیدم پس معلوم می شود آن همه هجمه ها درست نبوده است آن همه تهمت ها درست نبوده است، معلوم می شود ۱۷ میلیونی که پا در راه انتخاب ایشان گذاشته بودند به تهمت ها و هجمه ها نگاه کرده بودند درست تصمیم گرفته بودند چون مقام معظم رهبری پس از بررسی عملکرد ایشان، با نگاه به کارنامه موفق ایشان و با توجه به شایستگی که داشتند ایشان را بعنوان رئیس یکی از قوای سه گانه و در رأس یکی از قوای سه گانه کشور قرار می دهد وقتی رهبری به کارآمدی، به امانت، به صداقت و سلامت و فقاقتش اذهان می کند این خود تودهنانی به همه آن تهمت ها و جواب همه آن هجمه ها است. (تکبیر حضار)

وقتی امریکا از این انتخاب ناراحت می شود و اظهار نگرانی می کند معلوم است که انتساب بجا و درستی را رهبری معظم انجام دادند. امیدوارم که ریاست محترم قوه قضائیه قدمهایی در جهت ارتقای عملکرد این قوه بردارد طوری که مردم به ویژه طبقات ضعیف این دستگاه را مامن و پناهگاه خود بدانند و احساس کنند که اگر ظلمی به آنها شده است در کوتاه ترین زمان به حق خودشان می رسند و در مقابل باید مجرمان، قانون شکنان از ارتکاب جرم و دست درازی به حقوق مردم هراسان باشند اغلب قضات و کارمندان دستگاه قضایی انسان های شریف و پاکدست و امانتدار و قانع هستند اما بعضا عناصر ناسالم و آلوده در گوشه و کنار هستند که باید با آنها با شدت برخورد و پاکسازی شود و خواست مردم برخورد شدید با مفسدین اقتصادی، رانت خواران، نجومی بگیران با عاملین این مشکلات ارز و سکه و چالش های اقتصادی است.

آقای رئیسی شما در ایام انتخابات فساد نزدیکان مسئولین ارشد کشور را تذکر داده بودید امروز این مردم از شما انتظار دارند که به حرف رهبری معظم گوش کنید و در اجرای عدالت و در برخورد قضایی با مفسدین ملاحظه این و آن را نکنید. (تکبیر حضار)

و مانند مالک اشتر برای علی زمان باشید که دستگاه قضایی کارآمد و سالم و مقتدر می تواند بسیاری از مشکلات کشور را رفع کند البته انسانی می خواست شجاع که مالک وار به میدان بیاید.

این صداقت و کارآمدی و سلامتی که رهبری فرمودند باید در همه مسئولین دیده بشود و راه دروغ به مردم بسته شود که باز این دروغ را تکرار می کنند که قرار بود به ایران حمله کنند ۵ کشور اروپایی قصد داشتند به ایران حمله کنند اما چون ما انتخاب شدیم ما به مسئولیت رسیدیم جنگ نکردند و حمله نکردند.

چه کسی جرأت داشت به ایران حمله کند رهبری معظم فرمودند: گاهی می شنویم بعضی ها گفتند ما وقتی که مسئولیت گرفتیم سایه جنگ را از کشور دور کردیم این درست نیست یعنی این دروغ است سایه جنگ را حضور مردم دور کرده است.

چرا به دنبال حاشیه سازی هستید؟

بجای پاسخگویی بازی سیاسی درمی آورید؟

استعفای صوری می دهید بعد می گوئید برای اعتبار وزارت خارجه من استعفا کردم کسی که در مقابل امیر همیشه مست کویت زانو به زمین می زند، وزیر خارجه عربستان او را به کشورش راه نمی دهد و او را دوست و برادر خطاب می کند، وزیر خارجه ای که کشورهای اروپایی به هوایم می حامل او سوخت نمی دهند دیگر چه اعتباری مانده است که استعفا می دهید و حاشیه سازی می کنید و آن پیروزی بزرگ مقاومت و حضور بشار اسد در محضر رهبری را تحت الشعاع استعفای خود قرار بدهید و آن برگ برنده نظام جمهوری اسلامی که نشان از مدیریت بالای فرماندهی جبهه مقاومت یعنی مقام معظم رهبری بود را کمرنگش کنید اما صرف حضور و آمدن بشار اسد که تحت مدیریت رهبری و سپاه قدس با امنیت کامل وارد ایران شد که حتی خواص هم در جریان نبودند این خودش یک پیروزی محسوب می شود این اقتدار فرزندان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و دستگاه اطلاعی کشور است که در مستند ایستگاه پایانی دروغ بخشی از آن را به تصویر کشاندند که معاندین نظام را به بازی گرفتند که باید از نیروهای اطلاعاتی، امنیتی و همچنین از سازندگان این مستند تشکر کنیم که اقتدار نظام و پوچ بودن اندیشه دشمنان نظام را نشان دادید و شوک عظیمی بر سرویس های جاسوسی و ضد انقلاب وارد کردید.

ولادت امام پنجم هم بر همه شما مبارک باشند ان شاء الله